[image: ][image: Portal de transparência da Câmara Municipal de Sete Lagoas]

MOÇÃO Nº ________/2025

Excelentíssimos. Srs. Vereadores;

[bookmark: _GoBack]O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer, após ouvida esta Casa Legislativa e cumpridas as formalidades de praxe, que seja encaminhada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO À SRA. KATHRYN ADRIANE CARDOSO COSTA, em reconhecimento ao excelente trabalho social e comunitário desenvolvido nos polos do Programa Mexa-se, no município de Sete Lagoas.

JUSTIFICATIVA:

A presente moção tem por objetivo homenagear e enaltecer os relevantes serviços prestados pela homenageada, em especial por meio do Programa Mexa-se, cuja atuação tem promovido saúde, bem-estar, inclusão e valorização da mulher em nossa cidade.
Estendemos também nosso reconhecimento e aplauso aos servidores e colaboradores do programa, pelo compromisso, sensibilidade e dedicação com que desenvolvem suas atividades, contribuindo de forma expressiva para o fortalecimento do cuidado social no município.

Sete Lagoas, 13 de maio de 2025.
[image: ]

GABINETE MARCELO COOPERSELTTA
R. Domingos Louverture, 335 – 2º Andar, Sala 215, B. São Geraldo – Sete Lagoas/MG - CEP: 35700-178
Fone: 31 3779-6341/31 3779-6342 |

image1.emf

image2.png
Marcelo/,,

image3.jpeg
. Camara
u Municipal de
SETE LAGOAS